UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

EDITAL PROPEG Nº 40-2023-A: PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR DE VAGAS

REMANESCENTES PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL – TURMAS 2024

RESULTADO FINAL – CONVOCAÇÃO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo Suplementar de Vagas Remanescentes para os Programas de Residências

Multiprofissionais e em Área da Saúde – Turmas 2024, para o preenchimento de 1 (uma) vaga

ofertada por esta Ifes, conforme Lista anexo:

• Considerando não haver mais necessidade da avaliação curricular, etapa exclusivamente

classificatória, e considerando a aprovação de apenas um candidato, a Comissão de Seleção

antecipa do Resultado Final e a Convocação da candidata aprovada.

Candidatos Edital Propeg nº 40/2023-A

Resultado Final – RMISFC

Nº. Inscrição Nome Completo Nota Final Área Situação

9
IARA SANTANA DOS SANTOS

CRUZ
4,90 Fonoaudiologia Convocado

Rio Branco/Acre, 18 de março de 2024.

A Comissão de Seleção